
UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO

2025 M. VEIKLOS ATASKAITA

Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimas.

Įgyvendinant 2025 metų veiklos planą, buvo kryptingai siekiama 2023–2025 metų Utenos

daugiafunkcio sporto centro (toliau – UDSC) strateginiame plane numatytų prioritetinių tikslų ir

įgyvendinamos suplanuotos veiklos priemonės šiems tikslams pasiekti.

Pagrindinis veiklos tikslas – per sportinę veiklą skatinti vaikų, jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų

saviraišką, ilgalaikėmis sportinio ugdymo programomis siekti sportinio meistriškumo, tinkamai

atstovauti Utenos rajonui šalies ir tarptautiniuose renginiuose bei formuoti sportiškos, fiziškai

aktyvios ir sveikos gyvensenos visuomenės įpročius Utenos rajone.

Šis tikslas įgyvendinamas vykdant Kokybiško švietimo sistemos kūrimo ir jaunimo užimtumo

programą (Nr. 07).

Uždaviniai:

1. Vykdyti formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programas.

Įgyvendinant šį uždavinį, 2025 metais buvo vykdomos devynių sporto šakų sportinio ugdymo

programos: krepšinio, rankinio, dviračių sporto, lengvosios atletikos, stalo teniso, teniso, karatė,

slidinėjimo ir plaukimo. 2025 m. sausio 1 d. UDSC buvo suformuotos 46 ugdymo grupės, kurias

lankė 659 mokiniai. Per ataskaitinius metus vyko įprasta ir nuosekli mokinių kaita: sportinio ugdymo

sutartis sudarė 364 nauji mokiniai, o 302 mokiniai ugdymą nutraukė. Pasibaigus 2024–2025 mokslo

metams, 36 mokiniai sėkmingai baigė UDSC sportinio ugdymo programas ir jiems buvo įteikti

neformaliojo švietimo pažymėjimai. Pradėjus 2025–2026 mokslo metus, 2025 m. spalio 1 d. buvo

suformuotos 47 ugdymo grupės, kurias lankė 643 mokiniai. Iš jų sportuojančių mergaičių skaičius

siekė 214. Naujus 2026 metus UDSC pradėjo su 48 ugdymo grupėmis, kurias lanko 723 mokiniai.

Tai rodo nuoseklų sportinio ugdymo apimčių augimą ir didėjantį UDSC veiklų patrauklumą. Mokinių

skaičiaus ir grupių kaitos dinamika pagal sporto šakas pateikiama lentelėje Nr. 1. UDSC mokinių

kaita.

UDSC mokinių kaita, lentelė Nr. 1.

Sporto šaka
2022–2023 2023–2024 2024 – 2025 2025 – 2026

Mokinių Grupių Mokinių Grupių Mokinių Grupių Mokinių Grupių

Dviračių sportas 15 3 22 3 32 4 24 3

Karate 26 2 25 2 20 2 15 2

Krepšinis 228 14 223 13 239 13 342 16

Lengvoji atletika 49 5 54 5 59 5 62 6

Plaukimas 134 10 127 10 107 7 77 6

Rankinis 103 7 148 10 133 9 125 9

Slidinėjimas 22 3 29 3 22 2 31 2

Stalo tenisas 14 2 15 2 21 2 22 2

Tenisas 11 1 21 2 28 2 25 2

IŠ VISO: 602 47 664 50 661 46 723 48

2025 metais buvo atliktas Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos kokybės ugdymo

pasiekimų ir pažangos srities įsivertinimas. Vertinimui buvo pasirinkti trys pagrindiniai duomenų

šaltiniai – mokinių, tėvų ir trenerių anketinės apklausos.

Centro mokiniams, išskyrus pradinio rengimo grupių mokinius (276), treniruočių metu buvo

išdalintos 394 anketos, iš kurių grįžo 194 užpildytos anketos (49,23 proc.). Kvietimai dalyvauti

apklausoje taip pat buvo išsiųsti vienam iš Centro mokinių tėvų – iš 650 išsiųstų kvietimų buvo gautos
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318 užpildytos anketos (48,9 proc.). Apklausose dalyvauti buvo pakviesti ir 23 treneriai, iš kurių

gautos 24 užpildytos anketos.

Vertinant apklausų aktyvumą, matyti, kad didžiausias įsitraukimas fiksuotas tarp trenerių, o

mokinių ir tėvų dalyvavimo rodikliai artimi 50 procentų ribai. Atsižvelgiant į gautus duomenis,

bendras veiklos kokybės ugdymo pasiekimų ir pažangos srities įsivertinimo lygis įvertintas kaip

vidutiniškas. Išanalizavus apklausų rezultatus, mokiniams, tėvams ir treneriams buvo parengti

konkretūs siūlymai veiklos kokybės gerinimui ir tolimesnei pažangai užtikrinti.

2025 m. lapkričio mėnesį atlikta UDSC paslaugų kokybės apklausa atskleidė aukštą gyventojų

pasitenkinimo Centro veikla, teikiamomis paslaugomis ir organizuojamais sporto renginiais lygį.

Dauguma respondentų aktyviai naudojasi Centro paslaugomis ir palankiai vertina tiek paslaugų

kokybę, tiek bendravimą su personalu. Apibendrinant apklausos rezultatus, galima teigti, kad Centro

paslaugų kokybė vertinama labai gerai, o bendras pasitenkinimo lygis – aukštas. Centro personalas ir

treneriai išskiriami kaip viena stipriausių organizacijos pusių.

Nors sporto renginių ir treniruočių pasiūla iš esmės atitinka gyventojų poreikius, apklausų

rezultatai taip pat atskleidė tolesnės plėtros galimybes. Kaip pagrindinės tobulintinos sritys

identifikuotos informacijos sklaidos stiprinimas ir sporto infrastruktūros prieinamumo didinimas.

Gauti apklausų duomenys sudaro tvirtą pagrindą priimti pagrįstus strateginius sprendimus, planuojant

Centro veiklos kryptis ir prioritetus ateinantiems metams.

2025 metais buvo sėkmingai užbaigtas 2024–2025 mokslo metų antros klasės mokinių mokymo

plaukti programos įgyvendinimas, kurią baigė 319 mokinių. 2025 m. rugsėjo mėnesį pradėtas

2025–2026 mokslo metų antros klasės mokinių mokymas plaukti – programoje dalyvauja 299

mokiniai, t. y. visi Utenos rajono antros klasės mokiniai.

Vasaros laikotarpiu Centro treneriai organizavo sporto stovyklas savo ugdymo grupių

mokiniams. Per vasarą buvo suorganizuotos 7 įvairių sporto šakų (krepšinio, karatė, rankinio ir

slidinėjimo) sportinės stovyklos, kuriose dalyvavo 104 mokiniai.

Mokslo metų eigoje papildomai buvo organizuotos dar 9 sportinės stovyklos: 6 stovyklas

organizavo sporto šakų treneriai (dviračių sporto, lengvosios atletikos ir plaukimo), jose dalyvavo 48

mokiniai, o 3 stovyklas organizavo Lietuvos dviračių sporto federacija, Lietuvos nacionalinė

slidinėjimo asociacija ir asociacija „LTU Aquatics“, kuriose dalyvavo 6 UDSC mokinai. Sporto

stovyklų kaita pateikiama grafike Nr. 1.

Grafikas Nr. 1.  Sporto stovyklos.

Be tiesioginio kontaktinio darbo su savo ugdytiniais, UDSC treneriai nuosekliai kėlė profesinę

kvalifikaciją, dalyvaudami kvalifikacijos tobulinimo seminaruose ir mokymuose. Trenerių

dalyvavimo seminaruose skaičius pateikiamas grafike Nr. 2.
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Grafikas Nr. 2 Seminarų skaičius.

Įgyvendinus numatytas kvalifikacijos tobulinimo priemones, galima teigti, kad nuosekliai

tobulėję treneriai efektyviau organizavo sportinio ugdymo procesą savo grupėse ir taikė seminaruose

bei mokymuose įgytas šiuolaikines ugdymo metodikas. Sportinio ugdymo rezultatai buvo vertinami

pagal meistriškumo pakopų rodiklius ir sistemingai fiksuojami ugdymo žurnaluose.

Vertinant 2025 metų ugdytinių ir trenerių veiklos rezultatus, nustatyta, kad 66,42 proc.

meistriškumo ugdymo (MU) ir meistriškumo tobulinimo (MT) grupių mokinių įvykdė meistriškumo

pakopų reikalavimus (iš viso 267 mokiniai). Be to, 96,22 proc. mokinių pasiekė asmeninę pažangą,

vertinant pagal sportinių testų rezultatus. Visi pasiekimai ir vertinimo duomenys fiksuojami

protokoluose ir elektroniniame dienyne. Mokinių pažangos rodiklių kaita pavaizduota grafike Nr. 3.

Grafikas Nr. 3 Mokinių pažanga.

2025 metais UDSC treneriai papildomai organizavo turnyrus ir sportines varžybas. Lyginant

su 2024 metais, organizuotų varžybų skaičius išliko stabilus – 6 varžybos, tačiau dalyvių skaičius

išaugo itin reikšmingai: nuo 208 dalyvių 2024 metais iki 1 116 dalyvių 2025 metais. Tai rodo augantį

renginių patrauklumą ir didėjantį sportininkų bei sporto bendruomenės įsitraukimą.

Strateginiame plane numatytos antikorupcinės priemonės 2025 metais buvo įgyvendintos.

Paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo stebėseną ir jų

viešinimą, parengti bei Centro internetinėje svetainėje paskelbti reikalingi lokaliniai teisės aktai.

Siekdami nuolat mokytis, dalintis gerąja patirtimi ir stiprinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą,

UDSC glaudžiai bendradarbiavo su nuolatiniais partneriais: VšĮ „Utenos Juventus“, Utenos moterų

futbolo asociacija „Utenio moterys“, VšĮ „Maratomanija“, Utenos lankininkų klubu, asociacija

„Srauto šokiai“, LSD „Žalgiris“, Utenos rajono taryba, rankinio klubu „HC Utena“, Utenos karate
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Shotokan klubu „Impulsas“, Utenos apskrities futbolo federacija, Lietuvos stalo teniso federacija,

Lietuvos rankinio federacija, Utenos rajono neįgaliųjų draugija, Veislinių gyvūnų augintojų klubu

bei Utenos turizmo centru.

2. Siekti sportinių rezultatų ir vykdyti sportinę veiklą rajone.

Įgyvendinant šį uždavinį, visi UDSC ugdytiniai aktyviai dalyvavo įvairių sporto šakų, skirtingų

amžiaus grupių ir meistriškumo lygių sportinėse varžybose, turnyruose bei čempionatuose.

Dalyvavimas varžybinėje veikloje sudarė sąlygas ugdytiniams kryptingai tobulinti sportinius

gebėjimus ir įgyti reikšmingos varžybinės patirties. Įvairaus amžiaus mokinių iškovotų prizinių vietų

skaičius pavaizduotas grafike Nr. 4. 

Grafikas Nr. 4 Mokinių prizininkų skaičius.

2025 metais 76 UDSC mokiniai sportinėse varžybose pasiekė aukštų rezultatų – tapo Lietuvos

čempionais arba prizininkais, taip sėkmingai atstovaudami Utenos rajonui šalies mastu.

Vadovaujantis metiniame veiklos plane numatytais prioritetais, 2025 metais buvo organizuoti

įvairaus lygio čempionatai ir turnyrai. Iš viso UDSC mokiniai dalyvavo 520 varžybų, iš kurių 246

buvo organizuotos UDSC sporto bazėse – jose dalyvavo 2 216 mokiniai. Dar 274 varžybos vyko

kitose Lietuvos ir Europos vietose, kuriose dalyvavo 3 013 UDSC mokiniai.

3. Sudaryti sąlygas Utenos rajono gyventojams užsiimti aktyvia sporto veikla, puoselėti

sveiką gyvenseną.

Siekiant šio tikslo, 2025 metais buvo įgyvendinti veiklos plane numatyti sporto renginiai, skirti

Utenos rajono sporto bendruomenei. Per ataskaitinius metus buvo suorganizuoti 47 įvairūs sportiniai

renginiai, prisidėję prie gyventojų fizinio aktyvumo skatinimo ir bendruomeniškumo stiprinimo.

Didžiausio dalyvių ir žiūrovų susidomėjimo sulaukė šie pagrindiniai renginiai: sporto renginys

„Įveik savo laisvės ratą“, subūręs apie 3000 dalyvių, „Žingsnių fiesta“, renginys „Žingsnis po

žingsnio Uteną pažinsi“, kuriame dalyvavo 443 unikalūs dalyviai, šeimų sporto šventė „Šeimų fiesta“

(120 dalyvių), Utenos miesto šventei skirti sporto renginiai (1580 dalyvių), sporto šventė „BeActive

Night 2025“ (500 dalyvių) bei 2025–2026 metų sportinio sezono atidarymo šventė (500 dalyvių).

Renginių, skirtų bendruomenei, skaičiaus kaitos dinamika pateikiama grafike Nr. 5.
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Grafikas Nr. 5 Renginiai bendruomenei.

Visuose 2025 metais organizuotuose renginiuose dalyvavo apie 9000 dalyvių, renginius stebėjo

apie 2000 žiūrovų, o informaciją apie renginius įvairiais komunikacijos kanalais skaitė ar matė 4 205

538 sporto bendruomenės nariai. Šios veiklos sudarė sąlygas Utenos krašto gyventojams aktyviai

įsitraukti į fizinio aktyvumo iniciatyvas, prisidėjo prie jų emocinės savijautos gerinimo, sveikatos

stiprinimo ir bendruomeniškumo skatinimo.

2025 metais UDSC pradėjo teikti motokroso trasos nuomos paslaugas, kuriomis aktyviai

naudojosi Utenos rajono motokroso entuziastai. Per ataskaitinį laikotarpį trasos paslaugomis

pasinaudojo 360 motociklų sporto mėgėjų. Motokroso trasos suteiktų paslaugų apimčių kaita

pateikiama grafike Nr. 6.

Grafikas Nr. 6 Suteikta paslaugų.

2025 metų vasaros laikotarpiu UDSC pradėjo teikti paslaugas Vandenlenčių parke „Wake Zone

Utena“. Utenos rajono gyventojai ir miesto svečiai aktyviai naudojosi vandenlenčių traukimo sistema

bei vandens dviračių nuomos paslaugomis. Laikotarpiu nuo birželio 4 d. iki rugsėjo 21 d. parko

paslaugomis pasinaudojo 795 asmenys, kas patvirtina didėjantį susidomėjimą aktyviomis vandens

pramogomis ir naujomis fizinio aktyvumo formomis.

Įgyvendinant Utenos moksleivių varžybų planą, 2025 metais buvo suplanuoti 26 sportiniai

renginiai. Dėl nepakankamo dalyvių skaičiaus du renginiai neįvyko, dar du renginiai perkelti į 2026

metus. Be to, buvo organizuotos 9 Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės, tarpzoninės ir finalinės

varžybos. Iš viso per metus surengta 30 mokinių sporto varžybų, kuriose dalyvavo 942 mokiniai iš

Utenos rajono ir 751 mokinys iš kitų Lietuvos miestų. Renginių Moksleivių kaita pavaizduota grafike

Nr. 7.
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Grafikas Nr. 7 Renginiai moksleiviams.

Atsižvelgiant į įgyvendintas priemones, galima teigti, kad mokiniams buvo sudarytos palankios

sąlygos sistemingai sportuoti ir dalyvauti varžybinėje veikloje. Jie turėjo galimybę varžytis tiek su

aukšto meistriškumo sportininkais, tiek su savo bendraamžiais, taip ugdydami sportinius gebėjimus,

bendrąsias kompetencijas ir saviraišką sporte.

Apibendrinant galima konstatuoti, kad 2025 metais Utenos daugiafunkcis sporto centras

nuosekliai plėtojo sportinę veiklą, užtikrino platų sporto renginių spektrą rajono mokiniams, sudarė

palankias sąlygas jauniesiems sportininkams tobulėti bei įgyti vertingos varžybinės patirties, taip

stiprindamas Utenos rajono sporto bendruomenę ir Centro vaidmenį regiono sporto sistemoje.

4. Nustatyti UDSC sporto bazių panaudojimo ir plėtros galimybes.

Siekiant įgyvendinti šį uždavinį, UDSC strateginiame plane buvo numatyta parengti plaukimo

baseino (SPA) renovacijos techninį projektą ir sudaryti sąlygas šio objekto statybos darbams atlikti.

Atsižvelgiant į tai, kad baseino renovacija yra didelės apimties infrastruktūros projektas,

reikalaujantis specifinių techninių žinių ir specialistų įsitraukimo, šio projekto koordinavimą šiuo

metu vykdo Utenos rajono savivaldybė. Baseino renovacijos darbų pradžia planuojama nuo 2026

metų.

2025 m. sausio mėnesį UDSC perėmė „Utenio“ stadioną. Per ataskaitinį laikotarpį buvo

pašalinti nuotekų sistemos gedimai, atlikti smulkūs remonto darbai sanitariniuose mazguose ir

persirengimo patalpose, suremontuota stadiono laistymo sistema, atnaujintas pastatų sienų tinkas bei

pakeista dviejų futbolo aikščių dirbtinė žolės danga. Šie darbai leido pagerinti stadiono techninę būklę

ir užtikrinti tinkamas sąlygas sportinei veiklai.

Kitas strategiškai svarbus UDSC objektas – Alių motokroso trasa. 2025 metais buvo atnaujinta

motokroso trasa, sutvarkyta aplinka, įrengta administravimo paskirties patalpa, o Registrų centre

įregistruoti du nauji statiniai (motokroso trasos objektai). Taip pat šioje trasoje buvo organizuoti du

motokroso sporto renginiai.

Sporto salių ir kitų UDSC infrastruktūros objektų priežiūra vykdoma nuolat. Per ataskaitinius

metus buvo perdažytas arenos grindų perimetras, atnaujinta skelbimų vitrina (Aušros g. 20), taip pat

įsigytas visoms sporto šakoms reikalingas sporto inventorius (svoriai, štangos, šuolių platformos ir

kt.).

Turima infrastruktūra atitinka priešgaisrinius saugos reikalavimus. Priešgaisrinės saugos

patikrinimai buvo atlikti 2025-04-15 sporto bazėje (Aušros g. 20, Utena) ir 2025-05-27

Daugiafunkciame sporto komplekse (K. Donelaičio g. 38, Utena). Patikrinimų metu pažeidimų

nenustatyta.

Plaukimo baseino priežiūra vykdoma nuolat ir sistemingai. Baseino vandens pH ir chloro kiekis

reguliuojamas automatine dozavimo sistema, atitinkančia galiojančias higienos normas. Vandens

kokybę kas dvi valandas stebi darbuotojai, o du kartus per parą papildomai imami vandens mėginiai
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pH ir chloro kontrolei. Vieną kartą per metus atliekamas mikrobiologinis legionelių tyrimas, kas tris

mėnesius – parazitologinis tyrimas, o kas mėnesį – mikrobiologiniai ir cheminiai tyrimai, kuriuos

atlieka Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija.

UDSC darbuotojai yra aprūpinti reikalingomis darbo priemonėmis. Sudarytos ilgalaikės

sutartys su higienos ir valymo priemonių tiekėjais, kurie pagal poreikį užtikrina reikiamų priemonių

tiekimą. Darbo kabinetai yra erdvūs, tinkamai apšviesti, o aplink pastatus esantys želdiniai reguliariai

prižiūrimi ir laiku pjaunami.

5. Užtikrinti rajono bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimą bei paslaugų

prieinamumą.

Šiam uždaviniui pasiekti buvo sudarytos sąlygos kitoms organizacijos pasinaudoti Utenos

daugiafunkcio sporto centro turimomis sporto bazėmis ir vykdyti bendruomenei kultūrinius,

sportinius bei laisvalaikio užimtumo renginius. Sportinius renginius organizavo Lietuvos sporto šakų

federacijos (Rankinio, Stalo teniso, Šaudymo iš lanko), Regionų krepšinio lyga, Utenos apskrities

futbolo federacija, Utenos „Juventus“ klubas, Karate klubas „Impulsas“. Vyko mugė, šokių renginys,

veislinių gyvūnų paroda ir Šventinis humoro vakaras. Metų pabaigoje buvo surengtas Utenos

savivaldybės biudžetinių įstaigų kalėdinis koncertas. Šiuose renginiuose dalyvavo daugiau negu 1200

dalyvių bei žiūrovų ir dar Utenos „Juventus“ krepšinio varžybas stebėjo apie 31000 sirgalių (24 namų

rungtynės, vidutiniškai po 1300 žiūrovų). Taigi, galima teigti, kad šiuose renginiuose dalyvavo ir

žiūrovais buvo apie 44000 sporto bendruomenės narių. Plaukimo  baseine per metus apsilankė 33186

lankytojai.

Atsižvelgiant į įvykdytas 2025 metų veiklos plano priemones, galima teigti, kad veiklos planas

įgyvendintas 98 procentais. Įgyvendinus priemones, UDSC auklėtiniai turėjo galimybę lankyti

pasirinktos sporto šakos treniruotes, tobulinti savo fizines ypatybes, taktines savybes bei bendrąsias

kompetencijas. Tokiu būdu realizuoti save sporte, garsinti Utenos bei Lietuvos vardą įvairiose sporto

arenose. Treneriai įgavo daugiau patirties, treniravimo kompetencijų, darbo metodika. Per metus

atnaujinta ir įsigyta daug sporto inventoriaus, kuris padeda kūrybiškiau organizuoti treniruotes.

Utenos rajono gyventojams buvo sudarytos palankios sąlygos būti fiziškai aktyviems, stiprinti

sveikatą, pasivaržyti savo bendraminčių tarpe, dalyvauti mugėse, kultūriniuose renginiuose, stebėti

sporto renginius TV ekranuose. Sporto bendruomenė naudojosi parengtomis slydžių trasomis,

motokroso entuziastai savo įgūdžius tobulino Alių motokroso trasoje, buvo sudarytos sąlygos

suaugusiems mokytis plauktis bei vandens aerobika. Visos šios priemonės leidžia UDSC būti lyderiu

sporto srityje ir tobulėti teikiant ugdymo, pramogų, renginių paslaugas ateityje.

Nuo 2024 metų Utenos daugiafunkciame sporto centre buvo įsteigta 0,5 etato viešųjų pirkimų

specialisto pareigybė. Šios pareigybės įvedimas reikšmingai pagerino viešųjų pirkimų proceso

organizavimą ir valdymą. Įvertinus veiklos rezultatus, konstatuojama, kad įsteigus viešųjų pirkimų

specialisto pareigybę, viešųjų pirkimų procedūros vykdomos sklandžiai, laikantis galiojančių teisės

aktų ir patvirtintų vidinių tvarkų. Tai sudarė prielaidas efektyviau planuoti ir įgyvendinti UDSC

veiklas bei užtikrinti nenutrūkstamą kasdienę organizacijos veiklą. Viešųjų pirkimų apžvalga

pateikiama grafike Nr. 8.
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Grafikas Nr. 8 Viešieji pirkimai.

Vadovaudamasis galiojančiais teisės aktais ir įstaigos nuostatais, direktorius yra atsakingas už

įstaigos finansinės veiklos organizavimą, biudžeto planavimą ir lėšų panaudojimo kontrolę. Siekiant

užtikrinti skaidrumą ir atskaitomybę, lentelėje Nr. 2 pateikiami įstaigos 2024 ir 2025 metų biudžeto 

pajamų bei išlaidų duomenys, atspindintys faktinę finansinę veiklą ir planavimo rezultatus.

Lentelė Nr. 2. 2024 ir 2025 metų biudžeto pajamų bei išlaidų duomenys.

Pajamos 2024 m. 2025 m.

Finansavimo šaltiniai tūkst. Eur, iš jų: 1974,8 1975,2

Savivaldybės biudžeto lėšos 1608,7 1712,3

Valstybės biudžeto lėšos 237,6 95,8

Paramos lėšos 0,6 1,0

Pajamos iš paslaugas gaunančių asmenų, iš jų: 127,9 166,1

Įmokos už neformalųjį švietimą 51,2 63,9

Už negyvenamų patalpų nuomą 0 2,7

Už paslaugas Alių motokroso trasoje 1,1 5,7

Už vandenlenčių parko paslaugas 0 10,2

Už sporto salių ir kitos įrangos nuomos paslaugas 10,7 11,7

Už paslaugas „Utenio“ stadione 0 1,4

Už baseino ir pirties teikiamas paslaugas 46,0 43,9

Mokymo plaukti suaugusiems paslauga 2,3 9,2

Mokymo plaukti moksleiviams projektas 10,8 9,7

Varžybų startiniai mokesčiai 5,8 7,7

Išlaidos 2024 m. 2025 m.

Faktinės išlaidos tūkst. Eur, iš jų: 1957,0 1959,5

Darbo užmokestis, soc. draudimo įmokos ir darbdavio socialinė parama 1079,8 1259,8
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Ugdymo veiklos išlaidos ( sporto šakų varžybų vykdymo, vykimo į jas,

mokymo prekės, inventorius, apranga, medikamentai, prizai, licencijos

ir pan.)

103,6 111,8

Renginių visuomenei išlaidos (varžybų vykdymo, prizai ir pan.) 48,0 56,3

Išlaidos ūkio išlaikymui (komunalinės, transporto, ryšio, kanceliarinės, 

ūkinės išlaidos, inventoriaus įsigijimas ir remontas)
241,5 270,6

Ilgalaikiam materialiam ir nematerialiam turtui 33,4 37,2

Nutolusios saulės elektrinės įsigijimui 179,0 0

Tikslinės lėšos veiklos ir infrastruktūros gerinimui 249,9 223,8

Projektinis finansavimas 21,8 0

PRITARTA

Utenos daugiafunkcio sporto centro tarybos

2026 m. vasario 25 d. posėdžio protokoliniu

nutarimu Nr. P1-3
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